
UCHWAŁA NR 8/II/18
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 4 grudnia 2018 r.

w sprawie zwolnień w podatku rolnym

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 13e ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym ( 
t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz.1892 ) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwalnia się z podatku rolnego grunty służące wyłącznie ochronie przeciwpożarowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. 1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach     
w Urzędzie Gminy w Nowej Brzeźnicy.

2. Uchwała wchodzi w życie od dnia 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Sterczewska

Id: 71323831-93C0-4823-8D17-CF9B74949AB1. Podpisany




